

افزایش ۱۰ درصدی تحویل گاز به نیروگاه‌های استان

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تا نیمه شهریور ماه گاز تحویلی به نیروگاه‌های استان در مقایسه با سال گذشته ۱۰ در صد بیشتر شده که این میزان در نیروگاه «توس» مشهد به ۲۰ در صد نیز رسیده است.
حسن افتخاری در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲ میلیارد و ۷۵۶ میلیون مترمکعب گاز تحویل هشت نیروگاه استان شده است. وی اضافه کرد: این میزان با هدف مصرف کمتر نفت کوره در نیروگاه توس مشهد به ۲۰ در صد افزایش نسبت به سال گذشته رسیده است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی ادامه داد: در حوزه فعالیت شرکت برق منطقه‌ای خراسان، ۱۱ نیروگاه بزرگ مقیاس تحت پوشش گاز قرار دارند که هشت نیروگاه در خراسان رضوی، یک نیروگاه در خراسان شمالی و ۲ نیروگاه در خراسان جنوبی قرار دارد.
افتخاری گفت: علاوه بر این، گاز مورد نیاز ۱۳ واحد نیروگاهی مقیاس کوچک (CHP) در استان خراسان رضوی با گاز طبیعی تامین می‌شود. وی با تاکید بر ضرورت تنوع‌بخشی در سبد تولید برق افزود: در هیچ کشوری تولید برق تنها بر یک نوع انرژی متکی نیست، این امر امکان‌پذیر نبوده و منطقی نیست.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اضافه کرد: در حال حاضر، سهم گاز طبیعی در تولید برق کشور بیش از ۲ برابر متوسط جهانی است، به همین دلیل در قوانین بالادستی، برنامه‌های توسعه و فرمایشات مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری، موضوع توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر بارها مورد تاکید قرار گرفته که با درایت استاندارد این مهم در اولویت برنامه‌های استان قرار دارد.

چله قیمت میوه

گزارش میدانی از بازار مشهد حکایت از قیمت بالای انواع میوه دارد



سید محمد مهدی هاشمی

با نزدیک شدن به ایام پاییز یکی از بازارهایی که زودتر از بقیه نوبت تغییر فصل را می‌دهد بازار میوه و تره بار است که خود را برای عرضه میوه‌های پاییزی آماده می‌کند. این در حالی

هوا گرم بود و انواع میوه‌های تابستانی که زیر نور خورشید بیش از انتظار می درخشیدند، تصویری بود که رهگذاران را برای خریدروانه مغازه‌ها می‌کرد. به رغم این تصویر زیبا اما قیمت‌های نسبتا بالای انواع میوه باعث می شد تارهگذاران قید خرید آن‌ها را بزنند و از مغازه‌ها بدست خالی خارج شوند. سیب تابستانه کیلوپی ۱۲۰ هزار تومان، شلیل ۱۰۰ هزار تومان، هلو مشهدی ۱۵۰ هزار تومان، موز ایرانی ۱۱۵ هزار تومان و گلابی ۱۵۰ هزار تومان با این قیمت‌های نسبتا بالا تعجبی هم نداشت که عموم رهگذاران از خرید صرف نظر می کردند. به راهم ادامه داد و واد مغازه‌ای شدم و از فروشنده در باره بالا بودن قیمت میوه ها سوال کردم که پاسخ داد: قبول دارم که قیمت‌ها بالاست، امروز در میدان بار هلوی ممتاز را کیلوپی ۱۷۰ هزار تومان می فروختند، خب اگر من آن را بخرم قیمتش غیر از میوه‌های جالبیزی تومان برایم آب می‌خورد. با احتساب کرایه و سود و هزینه‌های مختلف خرابی بار و ... باید آن را کیلوپی ۲۵۰ هزار تومان بفروشم که آن موقع مشتری توان خرید نخواهد داشت. تازه همین امسال صاحب مغازه کرایه ادو برابر کرده و این‌ها را که محاسبه کردم احتمالا آن موقع باید دو برابر شود تا بتوانم دخل و خرچمر را یکی کنم.

- قیمت‌ها از ابتدای فصل بالا بوده است**

محمد قنبری شکوه رئیس اتحادیه بار فروشان



عکس:خراسان

مشهد با اشاره به قیمت بالای انواع میوه به خراسان رضوی می‌گوید: نمی‌شود گفت که قیمت‌ها افزایشی بوده اما در کل قیمت‌ها بالا بوده است. از ابتدای فصل قیمت میوه بالا بوده اما در یکی دو ماه گذشته غیر از میوه‌های جالبیزی افزایش قیمت شدید نداشته ایم. خربزه، هندوانه، طالبی و ... گران شدند اما قیمت پایه میوه‌های هسته دار از ابتدای سال تقریبا بالا بود و خیلی پایین نیامده بود که بگوییم الان گران شده است. البته به نظر ما در نوع ۱ و ۲ میوه‌ها مقداری راکد است و رو به پایین است.
از ابتدای فصل هم افزایش هزینه‌های تولید، مانند کارگر، افزایش کرایه‌ها و افزایش قیمت‌ها در بحث بسته بندی باعث شده که قیمت تمام

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهد میرزا دوستی فرزند حکیم بشماره شناسنامه ۸۶۳ مداره از سرخس در شش‌دانگ یکپاک منزل به مساحت ۸۸/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج(از محل مالکیت حسین اسدی) مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۱۸

امید خیر خواه – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهد میرزا دوستی فرزند حکیم بشماره شناسنامه ۷۴۰ مداره تایباد فرزند غلام شیدا شیرخانی به شناسنامه شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ کد ملی ۷۴۰۰۰۵۵۷۱ کد ملی ۷۴۰۰۰۵۵۷۱ مداره تایباد فرزند غلام قاروق در شش‌دانگ یکپاک منزل به مساحت ۱۲۴٫۸۰ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت قدیر علیمیرزائی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

رسول طاهری زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعزیز عثمانی سردابی به شناسنامه شماره ۷۴۰۸۹۱۱۲۵ مداره تایباد فرزند داوود در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۹۷۴ متر مربع پلاک شماره ۹۶ فرعی از ۲۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

رسول طاهری زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی قدرتی جعفر آبادی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۰۸۶۰۴۵۱۵۱۸ مداره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۶۳۰۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱۸ اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی دوسنت آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی عقلمند مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۷۶ شناسه ۱۹۸۶۴۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

عبداله گلشن آبادی به آباد – رئیس ثبت اسناد و املاک و قوچان

فرماندار:

امنیت سرمایه‌گذاری در مشهد تضمین‌شده است

فرماندار مشهد با بیان این که سرمایه‌گذاری در شهر مشهد از امنیت بالایی برخوردار است، گفت: با توجه به سیاست‌های دولت در حوزه رفاه و توسعه تعاملات بین‌المللی، بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی در حال شکل‌گیری است. سیدحسن حسینی، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برخی پروژه‌های سرمایه‌گذاری ناموفق شهر مشهد در سال‌های اخیر اظهار کرد: این موارد نباید به‌عنوان معیار کلی برای وضعیت سرمایه‌گذاری در مشهد تلقی شود. شهر مشهد با ظرفیت‌های گسترده یکی از امن‌ترین و سودآورترین بسترهای سرمایه‌گذاری در کشور به‌شمار می‌رود. فرماندار مشهد با ذکر پروژه‌هایی همچون پدیده، پروژه ثابت‌پارک طرق و مشهدمال در خیابان خیام‌جنوبی، این طرح‌ها را نمونه‌هایی از تجربه‌های ناموفق سرمایه‌گذاری شهر مشهد دانست و افزود: این پروژه‌ها به دلیل برخی ایرادات مدیریتی و ساختاری و نه به علت فضای نامناسب شهر مشهد برای سرمایه‌گذاری، با شکست مواجه شدند. حسینی ادامه داد: پروژه‌هایی چون بازار فردوسی و دیگر مراکز تجاری هفده شهریور و نیز پروژه‌های مسکونی همانند باران و آریتاژ، جزو نمونه‌های موفق سرمایه‌گذاری در مشهد محسوب می‌شوند که با استقبال عمومی مواجه شده‌ و از سوی سرمایه‌گذاران نیز رضایت‌بخش ارزیابی شدند. فرماندار مشهد با تاکید بر اشراف کامل استاندار خراسان رضوی به حوزه اقتصاد، قوانین تجارت و نظام بانکی کشور بیان کرد: مدیریت استان با نگاه اقتصادی قوی به دنبال توسعه پایدار و حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مولد در مشهد است.

نام میوه	قیمت به ازای هر کیلوگرم
انگور صاحبی	۹۲ هزار تومان
سیب زرد لبنانی	۷۵ هزار تومان
شلیل شمس	۱۱۰ هزار تومان
شلیل شهری	۱۵۰ هزار تومان
آلو سیاه درجه یک	۱۶۵ هزار تومان
انبه	۲۶۰ هزار تومان
گلابی اسپادانا	۱۷۰ هزار تومان
هلو سفید	۱۶۰ هزار تومان
خیار گلخانه‌ای	۶۷ هزار تومان
هندوانه	۳۳ هزار تومان
خربزه	۶۷ هزار تومان
پیاز سفید	۲۵ هزار تومان
سیب زمینی	۳۰ هزار تومان
گوچه فرنگی	۲۵ هزار تومان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم مرصیه جان باز فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱۵۲۶۱ مداره از مشهد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۸ متر مربع که مقدار ۹۰۲۵ متر مربع آن در مسیر کوچه قرار دارد قسمتی از پلاک ۶۵۳۳ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک ناحیه یک مشهد واقع در مشهد شهید رستمی پلاک ۲۲ فرعی از مالک رسمی آقای محمدعلی نجفی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۱۸

هادی نیکوفر – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی امجد غلامپور به شناسنامه شماره ۶۶۵۸ کد ملی ۰۹۰۴۰۳۷۵۳ مداره از قوچان در شش‌دانگ یکپاک منزل مسکونی به مساحت ۱۷۸۴۲ متر مربع پلاک ثبتی ۵۳۲۰ فرعی از ۳۰۶۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی امید غلامپور مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

احمد جانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یونس بهرامی به شناسنامه شماره ۳۳۰۷ کد ملی ۰۷۴۷۹۰۷۹ مداره تایباد فرزند غلام‌تد در شش‌دانگ یکپاک منزل به مساحت ۱۶۰۳۰ متر مربع پلاک شماره ۶۸۱ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت رجبعلی رنگیان و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

رسول طاهری زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی قدرتی جعفر آبادی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۰۸۶۰۴۵۱۵۱۸ مداره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۶۳۰۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱۸ اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی دوسنت آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی عقلمند مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۷۶ شناسه ۱۹۸۶۴۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

عبداله گلشن آبادی به آباد – رئیس ثبت اسناد و املاک و قوچان

برابر آرا شماره برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلام سخی ماکونی به شناسنامه شماره ۰۳۸۸۸۵ کد ملی ۰۷۴۰۰۳۸۸۸۵ مداره تایباد فرزند خوشدل نیز آقای علی گاگویی به شناسنامه شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ کد ملی ۰۱۵۵۲۶۱ مداره تایباد فرزند خوشدل هر کدام در شش‌دانگ از شش‌دانگ یکپاک منزل به مساحت ۱۴۰۵۰۵۵۲۶۱ متر مربع پلاک شماره ۶۹۱ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت مهم الارثی خاتم سیمین نجیمی و از محل قسمتی از مالکیت مرحوم غلام احمد نجیمی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

رسول طاهری زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

برابر آرا شماره برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید جابی کد ملی ۰۸۴۸۵۰۴۹۵ فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۸۵۵ مداره از در یک باب خانه به مساحت ۱۱۴٫۷۳ متر مربع پلاک باقیمانده ۲۹۶۶ فرعی از ۲۶۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۸ شناسه ۱۹۸۷۰۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸

حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان



مجانیه هم امتحان

خراسان: KHORASAN.NET هم خودش